

## **Censeo Holding ApS**

Kirkevej 10  
2920 Charlottenlund  
CVR-nr. 29177864

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.07.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Erlend Shango Gran

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Censeo Holding ApS

Kirkevej 10

2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 29177864

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### **Direktion**

Erlend Shango Gran

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 327 t.kr. mod sidste års underskud på 342 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af sin virksomhedskapital, og er omfattet af selskabslovens kapitalregler. Ledelsen forventer, at virksomhedskapitalen vil blive reetableret ved positiv indtjening i datterselskaberne indenfor en kortere årrække.

Vi henviser til note 1, hvori der er redegjort for kriterierne for selskabets fortsatte drift.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(14.908)	(16)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(14.908)</b>	<b>(16)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(303.895)	(320)
Andre finansielle indtægter		2.236	0
Andre finansielle omkostninger		(16.123)	(25)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(332.690)</b>	<b>(361)</b>
Skat af årets resultat	2	5.647	19
<b>Årets resultat</b>		<b>(327.043)</b>	<b>(342)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(106.700)	(248)
Overført resultat		(220.343)	(94)
		<b>(327.043)</b>	<b>(342)</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		883.977	1.107
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>883.977</b>	<b>1.107</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>883.977</b>	<b>1.107</b>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		100.804	79
<b>Tilgodehavender</b>		<b>100.804</b>	<b>79</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>100.804</b>	<b>79</b>
<b>Aktiver</b>		<b>984.781</b>	<b>1.186</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	107
Overført overskud eller underskud		<u>(73.961)</u>	<u>146</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>51.039</u></b>	<b><u>378</u></b>
Bankgæld		912	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10
Gæld til tilknyttede virksomheder		689.799	587
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		142.705	141
Skyldig selskabsskat		41.459	10
Skyldige sambeskatningsbidrag		48.344	60
Anden gæld		<u>523</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>933.742</u></b>	<b><u>808</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>933.742</u></b>	<b><u>808</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>984.781</u></b>	<b><u>1.186</u></b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	106.700	146.382	378.082
Årets resultat	0	(106.700)	(220.343)	(327.043)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>(73.961)</b>	<b>51.039</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet har tabt mere end 50 % af sin virksomhedskapital, og er omfattet af selskabslovens kapitalregler. Ledelsen forventer, at virksomhedskapitalen vil være reetableret ved positiv indtjening i datterselskaberne indenfor en kortere årrække.

Ledelsen arbejder målrettet mod effektiviseringer og omkostningsbesparelser i datterselskaberne, som vil muliggøre at selskabets kapitalgrundlag forbedres og at selskabet kan fortsætte driften.

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(6.187)	(9)
Regulering vedrørende tidligere år	540	(10)
	<b>(5.647)</b>	<b>(19)</b>
		<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		1.000.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>1.000.000</b>
Opskrivninger primo		106.700
Andel af årets resultat		590.256
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender		81.172
Andre reguleringer		(894.151)
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>(116.023)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>883.977</b>

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Consultlocus A/S	Hellerup	A/S	100,0	883.978	(222.723)
Softlocus A/S	Hellerup	A/S	100,0	(807.164)	812.979

#### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet har afgivet en erklæring om, såfremt det måtte blive nødvendigt, at tilføre datterselskaberne Consultlocus A/S og Softlocus A/S den fornødne likviditet, således at datterselskabernes drift kan gennemføres som planlagt. Tilsagnet løber frem til d. 31.12.2018 og skal ske med et beløb, som efter ledelsens skøn er tilstrækkeligt til, at datterselskaberne kan opfylde sine forpligtelser i takt med, at de forfalder.
